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Alenka Venisnik
Brezice, Slovenija

e-mail: alencica.art@gmail.com

tel. 00386 31795 759

Katica Podlesek
Zagreb, Hrvatska

e-mail: kpodlesk8@gmail.com

mob. 098 1869 035

Biserka Ores$kovi¢ Bojana Zokalj Jesih

Osijek, Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: biserka@oreskovic.me e-mail: boja.jesih@gmail.com
mob. 098 205 934 tel.: 00386 31255 420

Franko Ton¢ini¢ Ivana Provié¢
Rijeka, Hrvatska e-mail: ivanaproé12@gmail.com

e-mail: frankotoncnic2013@gmail.com

mob. 098 1886 462

Katja Kunstek
(10 god.)
Krapina, Hrvatska

Meta Zvan
Ljubljana, Slovenija
e-mail: jurij_zvan@t-2.net
tel. 00386 51 411 935

Ljerka Malogorski Nives Missoni
Gornje Jesenje, Hrvatska Zagreb, Hrvatska

e-mail: lj.malogorski.1957@gmail.com e-mail: nives.missoni@gmail.com
mob. 091155 1957 mob. 091534 6718

Noa Ivanovié Sandra Debani¢
(5god.) Veliko Trgovisée, Hrvatska
Zagreb, Hrvatska e-mail: sandravondebanic@gmail.com

mob. 091 973 7282



Eva Vuékovié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vuckovicevabehance@gmail.com

Tea de Both
Zagreb, Hrvatska
e-mail: thea.deboth@gmail.com
mob. 091 896 1523
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Vladimir Borisov
Ljubljana, Slovenija
e-mail: borisov@siol.net
mob. +386 40130034

André Jost
Zagreb, Hrvatska

Silvija Sikavica Suzana Olivari
Dubrovnik, Hrvatska Samobor, Hrvatska
e-mail: silvija.sikavica@gmail.com e-mail: suzana.olivari@gmail.com
mob. 091 568 1838 mob. 098 267 005

Vanda Jurkovié Vanda Bilinski
Zagreb, Hrvatska Zirich, Svicarska i Zagreb, Hrvatska
e-mail: vandalonia@yahoo.com e-mail: vandab@sunrise.ch
mob. 091784 7296 mob. 091163 7867 ili 004178 687 4845
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Dijana Nazor Corda
Zagreb, Hrvatska
e-mail: dijananazor@gmail.com
mob. 098 667 756

Ljubica Lovrencié¢ Zdenka Lazar
Zagreb, Hrvatska Krapina, Hrvatska
e-mail: llovrencic80@gmail.com e-mail: zdenka.lazar@gmail.com
mob. 098 282 673 mob. 095 505 5663



Narcisa Glazar
Zagreb, Hrvatska
e-mail: narcisa.glazar@gmail.com

Mirjana Zajec Vuli¢
Zagreb, Hrvatska

e-mail: mirjana.zajec.vulic@egmail.com

Cecilija Zmahar
Ljubljana, Slovenija
tel. +386 31754 224

Ana Horvatic¢ek Ivanisevi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: ahiadela69@gmail.com
mob. 091 522 1992

Ana Kucko
Sveti Kriz Zacretje, Hrvatska

mob. 098 527 525

Zlata Modric¢
Pazin, Hrvatska
e-mail: zlata.modric@gmail.com
mob. 098 965 9456

Iva Simunovi¢ Lisak
Ivani¢ Grad, Hrvatska

e-mail: ivasimunoviclisake@gmail.com

mob. 091 542 6165

Charlize van der Herberg

Zagreb, Hrvatska
e-mail: eliza.herberg@gmail.com
mob. 095 577 3560

Sandra Majsec
Sveti Kriz Zacretje, Hrvatska
e-mail: sanjamvu@gmail.com
mob. 091 622 7116

Olivija Kranjc
Vikrce, Slovenija
tel. +386 41452 120

Sanja Srbljinovi¢ Cucek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: sanja.scucek@gmail.com
mob. 098 972 2144

Ivancica Cviti¢ Znidarcic¢
Zagreb, Hrvatska
tel. 01483 4495
mob. 098 9969 779



Polona DeSmar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: polonadesmari@gmail.com
tel. +386 31254 430

Tina Odinsky-Zec
Zagreb, Hrvatska
e-mail: tlozec@gmail.com

Vesna Plavec
Slovenska Bistrica, Slovenija
e-mail: vesna.plavec2l@gmail.com
tel. +386 70 406 623

Vlasta Jambrek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vlastajambrek33@gmail.com
mob. 092 104 9365

Ivan Hofman
Ljubljana, Slovenija
e-mail: ivanhof@gmail.com
mob. +386 31486 385

Renata Oslaj
Radenci, Slovenija
e-mail: renataoslaj4@gmail.com
tel. +386 31530 979

Fran Hrecuk
Velika Gorica, Hrvatska

Simona Breskvar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: simona.breskvar@gmail.com
tel. +386 41808 767

Barbara Hofman
Ljubljana, Slovenija
e-mail: hofman.barbara@gmail.com
mob. +386 31234 622

Marjan Crnic
Oplotnica, Slovenija
e-mail: marjan.crnic@gmail.com
tel. +386 30 240 140

JoZica Petrisic¢
Krsko, Slovenija
e-mail: d.l.brezicc@gmail.com
tel. +386 41219 527

Andro Desin
Gruda - Molunat, Hrvatska
e-mail: a.desin@gmail.com

mob. 098 345 444



Lidija Filipec - Stanislav
Zagreb, Hrvatska
e-mail: lidijafilipecstanislav@gmail.com
mob. 095 914 1414

Karmen Tatarevié
Samobor, Hrvatska
e-mail: karmen@itl.hr
mob. 091789 8218

Renata Trifunovié
Zagreb, Hrvatska
e-mail: renata.trifunovicegmail.com
mob. 098 275 262

Tanja Santi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: tanja@polako.com
mob. 099 349 6180

Sanja Muzinié-Cujic¢
Sveta Nedelja, Hrvatska
e-mail: cujic.sanja@gmail.com
mob. 091797 3774

Alenka Kermelj
Rovte, Slovenija
e-mail: alenkakermelj@gmail.com
mob. +386 41 688 867

Marija He¢imovi¢
Zagreb, Hrvatska
mob. 0911119992

Irena Poje-Oxenham
Zagreb, Hrvatska
e-mail: irena.oxenham@gmail.com
mob. 091 588 1341

Majda Lazanski
Krapina, Hrvatska
mob. 091116 5785

Dani Zbontar

Ljubljana, Slovenija
e-mail: dani.zbontar@gmail.com
tel. +386 41742 000

Vera Hives
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vhives@gmail.com
mob. 098 163 2594

Helen Ruzi¢
Samobor, Hrvatska
e-mail:dentalcentarruzic@egmail.com
mob. 098 411130



Roberta Purokovi¢ Jagodi¢
Zagreb, Hrvatska

e-mail: roberta.jagodic@gmail.com
mob. 098 186 1941

Sandra Habijanac
Virovitica, Hrvatska
e-mail: sandrahabijanac@gmail.com

Jozica Vidmar
Velenje, Slovenija
e-mail: tatjana.vidmar@jskd.si
tel. +386 41 879 575

Inga Burmudzija
Zagreb, Hrvatska
e-mail: inga.burmudzija@gmail.com
mob. 091 613 9382

Veronika Zidar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: veronika.zidar@gmail.com
mob. +386 51319 410

Davorin Zitnik-Zito
Zagreb, Varazdin, Hrvatska
e-mail: davorin.zitnikezagreb.hr
mob. 0917812734

Zoran Babié
Krapina, Hrvatska
e-mail: zoranaturale@egmail.com
mob. 098 773 860

Andreja Kruselj
Zagreb, Hrvatska
e-mail: byak.andrejakruselj@gmail.com
andydizajn@gmail.com
mob. 091155 0934

Darinka Maze
Smartno ob Paki, Slovenija
e-mail: anton.maze@gmail.com
tel. +386 31396 601

Miljanka Simsi¢
Ljubljana, Slovenija
e-mail: miljanka.simsic@gmail.com
tel. +386 31204 225

Dusan Selinsek
Maribor, Slovenija
e-mail: dselinsek56@gmail.com
tel. +386 31501 858

Zlatka Vucinié
Brezice, Slovenija
e-mail: dominea.zv@gmail.com
tel. +386 64 237 850



Nevenka Angelski
Ljubljana, Slovenija

e-mail: nevenka.angelski@gmail.com

mob. +386 41373 713

Biserka Filipan Kralji¢

Velenje, Slovenija

e-mail: biserka.filipan@gorenje.com

tel. +386 41690 165

Zeljka Horvat
Hvar, Hrvatska
e-mail: krpeikonci@yahoo.com
mob. 091 755 5989

Vilim Jurman
Krapina, Hrvatska
e-mail: mjurman555@gmail.com
mob. 098 902 2558

Maja Viduka
Zagreb, Hrvatska
e-mail: maja.viduka@gmail.com
mob. 091 377 7309

Smilja Repic Burger
Ljubljna, Slovenija
e-mail: smilja.repic@siol.net
tel. +386 41765 678

Jelena Mileti¢
Pancevo, Srbija
e-mail: zmajjm@yahoo.com
tel. +381 64 238 6781

Martina Sver
Zagreb, Hrvatska
e-mail: sverster@gmail.com
mob. 091 301 4529

Gregor Kralji¢
Velenje, Slovenija

e-mail: gregor.kraljic95@gmail.com

tel. +386 41212 325

Laura Rainbow
Zagreb, Hrvatska

e-mail: art@artstudiolaurarainbow.hr

mob. 091 500 5000

Ljiljana TrSan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: ljiljana.trsan@gmail.com
mob. 091 582 8242

Irina Voloshina Hrdelja
Sveti Kriz Zacretje, Hrvatska
e-mail: irina.drago46@gmail.com
mob. 098 130 2440



Milica Kopié

Zagreb, Hrvatska
e-mail: milicakopic274@gmail.com
tel. 01363 7367, mob. 091 559 8500

Doris Jankovi¢
Rijeka, Hrvatska
e-mail: dorjanfelt@gmail.com
mob. 098 694 219
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Ana Radic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: divineenergyana@yahoo.com
mob. 091727 3222

Irina Balen Garland
Zagreb, Hrvatska
e-mail: garland.irina@gmail.com
mob. 091323131

Zdravka Jurman
Krapina, Hrvatska
e-mail: zdravka.jurman@gmail.com
mob. 098 925 2115
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Nina Rupel
Ljubljana, Slovenija
e-mail: nina.rupel@gmail.com
tel. +386 41789 579

Zdenko M. Slibar
Zagreb, Hrvatska

Zvjezdana Zuzic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zvjezdana.stela@gmail.com
mob. 098 766 407

Vesna Tausanovic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: vesna.tausanovic@gmail.com
tel. +386 41592 074

Jasna Abramic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: jasna.abramic@gmail.com
mob. 091 898 9846

Anica Erjavec
Ljubljna, Slovenija

e-mail: anica.erjavec60@gmail.com
tel. +386 41981 818

Snjezana Novotny
Gornji Kneginec, Turcin, Hrvatska
e-mail: snjezana.novotny.hr@gmail.com
mob. 091592 2384



Purdica Stubic¢an Jasenka Smrekar

Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: stubican@vef.hr e-mail: jasenkasmrekar@gmail.com
mob. 091 592 3868 mob. 092 289 4801

RuzZica Geceg Mirjana Drempeti¢-Hanzic¢ Ksenija Makarovi¢

Zagreb, Hrvatska Zabok Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: ruzica.gecegb@gmail.com e-mail: mirjanadh@icloud.com

mob. 098 324 572 mob. 091 581 9153

Ustanova za sveobuhvatnu skrb «I'igrovi»

Keramicka radionica - voditeljica Vesna Stojnié¢

Petra Starcevic RuZica Tomasevié

Brankica Sovié Branka Vlasi¢ Vesna Stojnié
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Keramicki atelje Petrinja

Ivana Svargulja Pina Zili¢ Vera Tarabid Diana Saboli¢
Petrinja Petrinja Sisak Petrinja

Giuseppina Battistella LanaJaria Iva Fristek Marijana Zini¢
Pordenone, Italija Petrinja Zagreb Sisak

Palma Mili¢evi¢ Roberta Jakovovi¢ Sonja Rokic Visnja Deanovi¢
Petrinja Petrinja Petrinja Petrinja

Manda $ali¢
Petrinja
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Skola za umjetnost. dizajn, grafiku i odje¢u Zabok

mentorica: Carmen Bacura Potodié

Matilda Pozaic¢ Mia Spanicek Eldisa Likaj Magdalena Ljubi¢

Paula Piha¢ Nikolina Svaljek Helena Kos

4. DI

mentorica: dr.art. Mirjana Drempeti¢-HanZi¢

Roja Galovi¢, Rea Herceg, Gita Vlahek, Ema Herak, Lorena Petek, Maria Osrecak,
Andrea Bartol, Sasa Brezak, Mirna Videk, Dora Kljak
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Djecji vrti¢ «Utrina» Zagreb

Skupina: Sloniéi
Mentorice : Katica Podlesek, Ana Hre¢uk i Natalija Marincel

BORNA. Ggoa A |
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Skola slikanja i crtanja Krapina

voditeljica Zdenka Lazar

Lota Pavi¢ Jakov Sucko Mia Ranogajec

Dina Miksa Lorena Krsnik Lucija Dragani¢

Sara Krsnik Nives Hmelina Nikolina Kosutié
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Dom za starije osobe Centar, Zagreb

Voditeljica radionice
Ana Horvaticéek Ivanisevié

Blanka Severec Kata Vlainic Renata Bozickovic

Jelena Zonarek Kata Mikovi¢ Katica Poje

Udruga distrofi¢ara Krapina

Martina Sostari¢, Tomislav Puljko, Anica Belosevi¢, Mirjana Janzek, Karlo Oraic,
Ivana Janzek, Nikola Kranjcec, Dubravka Sumiga, Danijela Janzek
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Gerontoloski centar Tresnjevka, Zagreb

Voditeljica radionice
Ingeborg Crnogaj

Sanja Ravnih Horvat Ingeborg Crnogaj Zora Susak

Visnja Krpan Danica Vukeli¢ BoZena Jurman
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